广西工程职业学院 2020-2021 年度

先进班集体、三好学生、优秀学生干部、学生

工作积极分子评选名单公示

根据桂工程院学字【2021】22 号《关于做好 2020-2021 年度学生评

优工作的通知》要求，经班级民主推荐，各二级学院初审后，学生工作

处研究讨论通过，报学院领导审批，同意评选 17个班级为先进班集体，

771 位同学为“三好学生”，411 位同学为“优秀学生干部”，413 位同学

为“学生工作积极分子”。 现将推荐名单在全校范围内进行公示，公示

期为 2021 年 6 月 21 日-6 月 25 日。公示名单如下：

一、“先进班集体”（17 个）

2020 级高速铁路客运乘务 2 班

2020 级学前教育 1班

2020 级学前教育 3班

2020 级学前教育 7班

2020 级学前教育 11班

2020 级学前教育 18班

2019 级财务管理 3班

2020 级建筑设计 1班

2020 级广告设计与制作 3班

2019 级建筑室内设计 3班

2019 级工业机器人 1 班

2019 级计算机 2班

2019 级数控 1 班

2020 级工程造价 1班

2020 级工程造价 2班

2020 级工程造价 3班

2020 级工程造价 4班

二、“三好学生”771 名

土木工程学院（183 名）

陈旭瑞 陈玉森 陈赞扬 龙增林 庞健明 梁广源 吴抒达 罗阳开

郑凯钊 唐文波 吴泽楠 黄远明 梁 潇 尹炯明 黄婷琳 许大将

庞金玲 农巧露 莫富深 潘荣至 班宇广 黄小佳 雷继豪 梁苑蓉

洪燕梅 李振鸿 梁敬淞 农剑龙 韦 海 吴正海 韦玲玲 曾明润

陈思源 何雅程 李剑梅 田仁杰 徐林观 陈火凤 何小花 蓝春梅

陆胜霞 黄柏涛 陈泯傧 孔德鹏 陆家標 廖远康 李昱俭 杨嘉和

蒋奇崀 岑富民 曾繁曈 陈家富 黄振衍 郑 伟 黄 杰 梁海彬

冯红辉 杨智超 吴金诚 陈龙滨 王集宁 秦赫名 韦淋彬 覃宵宵

杨 燊 袁家钊 阮 韬 田太云 肖仕端 温智誉 高 坤 黄德多

黄尚冠 王 飞 姚 丹 何诗琴 江飞帆 江 展 卢 斌 蒙柳奇

韦成爽 韦德明 江小珍 蒋玉艳 孔 媚 李锦波 杨 惠 张兰税

朱祥祎 陈成旺 冯婧梅 高树强 何郁涛 宋 映 覃旅悦 王福宁

韦甜甜 李 警 农云柳 谭丽珍 梁林祥 刘冬强 庞荣连 谢碧金

杨秀川 蓝 海 梁健聪 李梁生 程燕妮 杨 州 阙冬梅 黄丽玲

谢玉莹 彭春玲 周金凤 陈萍萍 封鸿健 马玉辉 李华科 吕莹慧

刘华帝 杨 恒 庞志杰 刘沛奇 岑龙翔 刁国锋 秦英杰 蒙顺成

贾 团 廖国威 刘海军 麦 杰 冯 源 阙 勇 覃腾源 钟 威

吴定宙 罗海军 李远发 周远官 李其昌 涂宇聪 梁丽婵 黄荣桦

岑 卉 陈飞程 陈永康 陈昱材 黄兰闪 黄 宁 黄 生 李春林

李 旭 梁 帅 陆杰权 罗 琦 庞 玲 秦胜林 苏钜成 覃于家

童春学 张月蓉 钟彬彬 沈鑫娜 姚永多 李沛霖 黎钦林 冯远聪

刘玲玲 林世杰 黄小倩 黄文强 李榕清 徐晓倩 谭 琳 覃德华

林燕岚 何真梅 吕嫱妤 李晓霞 唐喜露 张文英 覃钊兰

汽车与机电学院（104 名）

廉宇博 黎银波 李伟健 周广珊 韦阳斌 黄声洋 王世华 邱书成

黄广日 白亦锋 王志琼 唐 洪 江姻瑩 黄家杰 黄廷康 唐兆南

颜奕迅 黄开振 朱 正 宋业鲁 蒙炳章 卓葆程 梁景新 田宏思

许烨林 蒙伟俊 覃亚湘 李居源 罗柏杰 卢锦颖 李树军 盘小林

聂伟鸿 黄常深 梁 值 覃东成 李广荣 杨世琦 黄耿成 何天华

沈玮明 张汉文 蒋平安 韦海才 谭西余 郭嘉明 刘志城 宾东杰

李豪华 杨惠棋 黄成宙 冯秀华 李金湖 李天水 陶坤霖 戴志杰

吕德猛 黄法廉 王艺龙 庞荣泽 韦志雄 吴 吉 单雪峰 赵耀辉

毛文进 黄理健 李灵欣 陈彦霖 周信豪 黄炯杰 尹炳林 李金城

陶福磊 池玉新 陈宇明 劳礼棋 宁茂锦 刘青源 陈浩翰 周 毅

苏熙颖 李伟通 赵敏玲 郑凯文 罗阿者 黄婉婷 杨蕊莲 施连华

陈彦妍 杨文山 孙 帅 周莎雯 黄智琦 温 帅 潘榕兰 陈永毅

劳 锶 高 宁 杨怡涵 许振华 刘付文焕 李发鑫

经济管理学院（138 名）

杨 暖 熊明英 刘桂英 颜晓雪 邱蓉萍 韦江梦 黄丽琼 杨海涯

蓝 缘 朱贵琪 李智娟 何小敏 黄美蚕 胡冬梅 杨蒙佳 覃剑琪

梁泽航 覃恒金 王眀芝 邓丽敏 梁冰冰 张坤玲 邱潘敏 闵 硕

黄 超 潘丽琴 彭瑞琼 陈海婷 覃汉柳 罗雨婷 王慕雪 许春梅

陆佳丽 刘胜清 王飞燕 莫斯洁 陆 瑶 温珍澜 徐淑涓 罗银令

谢芝琳 陈秀萍 卢显琳 卢维滢 潘 琪 黄 琴 黄 婷 梁亚枚

梁馨元 罗礼莹 黄婷芳 邓小英 唐秋平 吴文凤 覃彬海 王丽妹

王娅萍 王静静 王彩妮 刘逸群 曹 杏 梁水玲 康义敏 方 汇

邓寿才 王婷苗 韦秋静 张海岚 黎 婷 农英萍 武佳丽 宣 铭

宾 兰 吴嘉乐 田华明 洪晓艺 原燕凤 向飘飘 杨翠宇 玉秀叶

班颖凤 李光伙 冯诗情 张 秀 彭桥峰 李欣倩 严菲彬 覃秀妮

林玉祥 王颖迪 吴辰宇 韦培钰 李松芳 李依依 梁冰冰 黄楚媚

韦 毅 黄少莉 梁创军 覃英萍 郑秋霞 黄峰顺 丘锐敏 钟 英

梁雪珍 李晶晶 卢柳新 洪伟珲 唐美祥 罗柱林 梁李湘 莫婉玉

陈 莹 覃格凤 韦书霞 谢源浚 巫玉婷 黄嘉欣 卢桂珍 王晓慧

何艳奎 那建富 龙凤连 宁耀驰 陈植辉 李卓婷 庞小媛 邹润芃

洪申怡 张艺玲 覃晓玲 李绮彤 韦北月 庞孔华 李馨棉 李慧菊

许克颜 兰小墁

艺术设计学院（108 名）

陈宇瀚 林衍富 叶雪亦 欧阳飞雪 吴明燕 张 琳 石雅珍 黄颖冰

刘江海 彭依敏 孙洪历 周 灿 甘丽群 黄 帆 刘玉环 彭柏添

唐意园 张棋悦 周华辉 蔡小慧 梁晓玲 彭丹妮 蒋杰华 谭廷雄

许承瀚 梁又方 覃丽丽 甘霞妮 何文基 蒙 水 马晓彤 吴浩澜

陈远花 潘昌侠 吴凯艳 周 瑜 罗关月 邓晓莲 韦艳宜 梁宁燕

罗艳琴 吴子杰 陆思言 丘岸春 李思玲 廖教龙 陈梓鹏 廖启贵

罗宇阳 莫丽贤 温 馨 姚诗容 蓝芬向 黄 海 马 古 覃朝辉

黄家成 廖德平 刘柏良 李玫锦 韦小燕 丁锐深 冯雪连 李丽娟

朱欣悦 钟巧玉 潘裕晓 张 清 李依依 苏欣婷 谢君勇 赵 恒

周 翔 李 萍 王宇琼 冼 婷 巩子龙 黄煜玲 李慧敏 李 鑫

陈丽娟 任晓雅 黄 悦 何琬婷 袁火炼 黄卫国 吴敏慧 黄 威

苏长敏 黄柏琳 雷春玲 全胜娇 谭慧华 廖 宝 杨远见 张 晴

潘雅梅 黄嘉媚 唐 鹏 兰 月 岑小兰 陈汉凤 甘 静 李达宁

陆 佰 梁新慧 苏楚文 刘力铭

铁道与航空学院（99 名）

龙兴煊 黄春爱 卢文访 曾祥春 丁武金 陆海英 林富孟 丁健声

石坤华 李 泽 罗宏彬 罗祥辉 陈 梅 陈雨冰 黄晓澄 朱晓琪

陈燕萍 梁 静 韦小丹 黄凤英 黄水凤 梁永鹏 谢 翠 潘美君

杨玉妃 宁广珍 蒙芳雨 黄 彬 莫冬结 李 维 李克霞 凌梦萍

黄学楚 黄学蓉 黄菲菲 莫 茵 江增荣 王 浩 伍华峰 庞钧文

陈汉杰 许兰梯 徐金婵 黄小雪 祝勤莲 蔡梦婷 黄美荣 贾慕豪

穆德祥 唐燕如 陈永杰 李明霞 李金燕 唐 凯 林欣玥 王诗怡

吕钦芳 冼 梅 黄金兰 黄荣颖 罗淑芳 王雅婷 凌淘净 蒙建华

杨祖军 石珺文 邹小威 黄明泽 黄 旋 林 宇 石建齐 梁秋坪

莫诗思 史世琴 万昌志 杨郭盈 岑君雨 陈月媚 郭守春 黄民静

李春艳 韦林清 黄丹榕 冯雪莹 李捷丽 李丽萍 杨 珣 李君丽

黄 雯 岑朝飞 吴水华 陈 悦 尹佳鑫 李 垚 陆梅芳 卢诗琪

李淑娟 郑长映 王 栏

教育学院（129 名）

宾 婷 廖娟娟 罗飞燕 叶丽婷 陆林雨 唐秋玲 王 斌 韦月婷

熊海想 杨美玄 梁柳虹 廖连慧 刘家盈 施红艳 施燕芳 钟 雯

刘小凤 黄漫涟 莫凤条 杨玲芳 王升所 宾超明 何治旦 郭少梅

贾亚森 宁豪艳 薛姻琪 朱柠柠 熊菲菲 杨晓云 何姣玉 麻彩丽

农光美 黎妹连 周春欣 覃炯玲 韦小梅 黄婷芳 黄清丽 谭 焱

何锦菲 农彩杰 唐春妙 李科茵 王吉领 梁家怡 李兰娟 黄潇茵

文诗源 吴慧艳 温观凤 黄锦妮 林海铃 黎水梅 覃 雪 梁兰兰

雷蔓婵 李敏惠 刘媛梢 粟海玲 廖文愉 江可莹 黄莉颜 吴冰锐

苏春青 周娇妍 叶承凤 陈小眯 张利萍 杨小利 李欣欣 谭菊芬

叶玉桂 兰天祝 李双源 雷秋菊 黄 欣 徐云云 谭金媛 何小霞

黄剑楠 吴松鸿 邓桂萍 林 莉 林诗雨 王迎霖 黄金凤 郑春梅

罗佳静 李倩倩 杨 云 张荣荣 陈少近 徐宇彦 杨玉婷 柯楚茹

石化程 黄思宇 李少梅 梁淇淇 李观梅 蔡渝婷 吴杰榕 陆燕玲

董旭旭 兰 饼 滕 贺 黄海燕 宋嘉嘉 蒋佳瑶 卢静文 谢广兰

何 珊 王艳艳 闭雪金 陈坤玲 韦玉红 张春妮 李玉芬 赵斯斯

李欣欣 马 翠 陈妹芬 丘永怡 韦慧桃 何 眉 周小琴 曹茂红

曾玉琴

国防科技学院（10 名）

香庆柳 张镇桂 邱 鑫 黄剑锋 陈银君 杨晴闵 黄孙善 莫如朋

施 珉 冯书豪

三、“优秀学生干部”（411 名）

土木工程学院（117 名）

候仕炜 刘柱泉 韦圩香 钟鑫怡 李军毅 刘合辉 黄浩南 韩武杰

曾祥文 洪燕梅 梁天森 韦玲玲 吴正海 姚琅升 曾明润 陈思源

田仁杰 农兰盘 蓝春梅 磨金丽 黄柏涛 李凤云 孔德鹏 陈振华

甘正恒 黄启新 李昱俭 庞华汶 康垲心 岑富民 陈家富 祝明乾

郑 伟 谭杰庆 冯红辉 欧阳林 陈志坚 洪清梅 郑孟友 华 锋

沈梅芳 黄福裕 王运南 黄晟豪 王伟盛 陆晓兰 林凤额 施清兰

杨 东 杨照盛 黄益贺 林翠娜 杨丽飘 黄炳骞 黄雄辉 徐维科

姚再壮 覃小华 彭 辉 廖运好 李 静 胡怡彤 封鸿健 陈丽红

林子成 杨忠宏 石濛濛 王伟伟 李凤恩 赵裕有 龙宇海 杨盛学

沈方凯 彭龙辉 李崇友 莫绍祖 黄培林 韦学龙 吴绍龙 黄 伟

甘世纪 黄荣桦 李陈胜 林苏润 苏 茂 陈诗莹 邓舒蕾 顾子林

何振梁 黄丽秋 黄崇悦 李虹毅 梁 晓 梁艺宝 陆晓清 庞先强

盛秋霖 宋薏雯 覃珊珊 覃 毅 王文泽 王 祥 张艺斌 钟孔华

朱海莲 覃业重 许泽生 李 萍 庞 锋 李国艳 甘 露 仇冬婵

罗春苗 梁巧玲 覃柳腾 李忠源 韩基文

汽车与机电学院（69 名）

李 聪 李雄杰 陈昱霖 王嘉斌 谭 超 曾繁玲 刘朝通 冯家玲

罗善欢 杨海朝 王 鹏 廖锦霞 黄宗宝 陈豪胜 蒋海兰 莫发照

梁贺东 蒙成朗 胡志刚 陈韦志 黄全耀 杨 炀 彭任名 黄金铭

杨 凯 朱单萍 白一凡 江培旭 李高任 郭益辉 黄华兵 谢瑞锋

王 维 黄光龙 吴土城 廖成安 许高静 李舒才 刘锡业 陆 鑫

刘广开 杨 真 王 梁 陈业洋 张明杰 黄基坤 宾业林 吴培年

梁峰榜 谈振银 吴泳豪 陈庆江 邹城豪 罗仁展 劳鸿标 谢能扬

覃桂兰 花宇新 符正豪 徐庆忠 李志涛 何远鹏 杨坤明 罗琮琉

张金华 吴逢晨 李北昌

经济管理学院（63 名）

张 萱 刘品宽 陈丽洁 曾贵银 李奖敏 苏伽媚 何俊彪 张 森

肖海敏 赖远楚 黄建银 邱科梅 罗 振 周生起 张惠玲 梁 明

苏海虹 颜 静 李 康 庞姚杏 黎思君 吴春杰 覃广凤 全泽丽

张洁芳 李小莹 韦清桦 杨蓉兰 唐圆缘 冯 帅 李佳兴 陈 骄

张丽颖 张伟越 吴 桐 崔晓琳 韦嘉祥 张 华 陈 怡 龙海凤

胡东梅 陈贻婷 彭 榕 朱小婷 李 潘 吴雪兰 王毅智 黄洪星

张琳霞 杨炬梅 尹成飞 宋群美 杨林祥 邓伟超 甄书帆 蒋翠连

朱海英 张珍宁 叶李苹 汤凤凤 黄玉川 丁思萍 谢伊婷

艺术设计学院（52 名）

梁 青 凌宽凤 朱鑫鑫 余椿远 张飞航 辛仁伟 黄 欣 黎泳伶

王艺琦 郑智元 莫崇楼 李春灵 方恒桔 陈相明 陈水凤 梁幸毓

赵元楷 谢林绣 覃宏鹏 梁文晖 程科翰 李连圳 甘佩丽 黄海林

钟美幸 陈玮秀 梁永春 符家丽 陆新金 陈绮莹 柯华浩 李康达

张俊成 叶卓河 廖俊翔 刘程莹 项 峥 欧文龙 卢永泽 唐卫艳

龙声国 王 健 岑 婷 黄开培 谭观娣 刘乐君 陆胜华 周彩淦

宁秀华 李 涵 黄庭淼 龚文强

铁道与航空学院（58 名）

张 僖 廖尔文 周吉玲 林佳艳 江 辉 王志张 陈翠香 黄建华

付振奇 曹家威 李青龙 卢国腾 符焕发 周胜乔 唐伟聪 俞盛男

吴勋庭 张 丹 庞文丽 唐珍情 韩文清 王佳星 宋锡怡 李宁艳

董长鸿 李币胜 石华健 李桥良 杨展鹏 庞 艳 罗艺豪 黄永怡

李凤玲 张馨月 吴锦怡 刘诗怡 罗毅欣 何秀春 梁培浩 廖梓弘

黄贤文 覃小棉 宁仲建 温釔塱 黄思琪 宋国凰 王彩芬 吴超烜

张顺英 黎秋霞 苏崇慧 谢昊民 李 杨 邓 佳 杨恩国 龙世卫

黄林池 玉宇璇

教育学院（48 名）

兰彩勤 袁丽霜 袁丽雪 权利娜 吴丽娟 李淇愉 谢桂梅 周芷霖

劳俏梅 黄小菲 陈育兰 郑桂兰 吴美芝 罗盛威 杜振福 王苏珍

姚辛美 赵 媚 黄彪堃 韦美婵 全敏芳 黄爱华 梁尉琪 梁晶晶

陈桂珠 马小娟 杨平光 林湘佳 刘海静 王海戎 黄涵施 景禹泽

伍发英 邓荣琳 贾柳光 黄丽娜 庞小英 王琬玉 梁雪映 林玉艳

黄迎秀 梁秋杏 张美其 薛彩凤 蒙 丹 蒋美萍 韦秋玲 钟英

国防科技学院（4 名）

韦耀情 石炳华 梁玮佑 曾会婷

四、“学生工作积极分子”（413 名）

土木工程学院（53 名）

蔡大明 吴继锋 何文伟 黄 浩 范成财 黄合武 黄忠庭 龙志广

王华铨 冯馨养 蓝任辉 李毓宇 黎婷婷 吕海明 梁春霞 许小霞

曾明润 农兰盘 王秋梅 磨金丽 甘正恒 刘陆福 康垲心 谭杰庆

梁海彬 黄 杰 郑孟友 林炜琪 梁孔月 龙家华 刘朝朋 谢 波

李华科 李玫翼 岑陆高 周仁强 谭世高 赵裕有 容康杰 黄炳联

陈兴波 苏智光 韦学龙 周远官 蒙尚华 岑福华 黄波顺 张积超

何美烨 周建禹 石浩杰 覃东苗 李金晓

汽车与机电学院（72 名）

零佂英 杨伟健 党清华 莫启龙 黎常威 杨晋玉 刘小锋 易祚铭

黄嘉安 陈东恒 刘 森 黄中培 蔡搏宇 凌华源 温镇秋 黄家海

杨剑涛 赵永林 黄 腾 刘华萍 陈锦江 李林杰 黄定忠 农 杰

陈永威 班华起 郭德宇 李宇红 李海林 杨 鹏 黄必耀 刘宏安

卢海深 薛健荣 黄 龙 侯士森 黄龙城 黄 宇 李竞勇 罗 斌

潘绍威 黄正焕 刘子康 罗巍超 覃敏婷 谭志凌 杨光孟 李德铨

薛凯允 罗常辉 冯进棋 岑王羽 吴业彬 凌伟峰 潘才敏 陈柳英

谢天赐 廖雨桦 张凯文 杨建明 陶玉贵 林春妮 张智铜 李家星

邹焰曲 谭 健 梁露露 方海林 高文骥

经济管理学院（83 名）

陈秋雨 周连珍 宋敏巧 康 盼 杨仁锂 梁溢铃 谢祖怡 张妹晶

黄丽华 黄庆美 孔繁丽 莫 云 邓明亮 梁春英 欧礼妹 崔秋菊

符德容 杨嘉悦 李庆霞 全韵娇 黄阿冤 廖柳鲜 傅月颖 陆丽萍

黄少琼 刘健兰 王柳香 卢廷忠 马 妮 陆海怡 林永建 程燕琴

陈源兰 杨昌吉 黄依雪 朱文康 黄廷亿 吴潇婧 陈雯琳 卢红妃

黄德佳 贺昌海 蒋文钊 宾辉华 陈芳桦 王杨静 吴荣妹 蒙丽平

黄海秋 蓝卓峰 付朝威 宁 莹 江芷嫣 刘兴连 陈华旭 莫 秦

卓杰梅 陆兆国 吴惠辉 朱小彬 黎胜带 李盛涛 周丽雯 吴柱敏

韦宇冰 冯钰清 尤 思 吴秀奇 韦艳华 唐美婷 梁静鸿 李志丽

黄紫云 甘诗诗 施扬林 吴 俊 凌全鑫 蒙海菲 邓传龙 黄 晓

钟坤运 王颖迪 刘晓青

艺术设计学院（65 名）

曾福杰 李承莉 姚 一 陈良钰 胡楚艺 张 静 陈朝伟 陆圆圆

吕文波 卢 宇 戴健妮 黄国华 黄国庆 黄伟机 宋 旭 颜建炮

唐胜南 黄安骏 陈钊鸿 张耀太 李嘉俭 石红雨 吴丽丽 梁慧萍

李守富 李秉演 陈福毅 叶 霖 姚倩怡 程湘荃 陈春凤 黄东旭

廖莲涛 江诗乐 徐燕敏 黄 威 叶冠彤 梁嘉丽 李 东 钟悦豪

彭金才 黄淑洁 李 柳 钟宝仪 其美次仁 韦亚伶 徐小凤 林耀林

王舒泳 陈名海 韦权龙 旦增达旦 李祝娟 梁升仕 潘成茂 陈铭浩

马千耀 林官宝 黄焱樱 蒋宇恒 钟耀霆 韦朝勤 廖汉怡 韦镜棉

周秋妮

铁道与航空学院（47 名）

凌国颖 吴德优 韦希源 田志兰 农翠琼 张爱语格 吴冬梅 郑洪玲

陆相臣 郭洪华 胡致远 王定鹏 罗 锡 张廷峰 李鸿丽 凌荟嘉

陈叶彤 叶牡丹 姚增玲 覃招望 陆 玲 李秋艳 莫宋湾 高圳德

聂胜伟 杨春怡 梁钦检 黄艳花 蒋 易 刘俊鑫 李文杰 覃彩梅

庞钜航 蒋冬梅 黄增钦 蒙雅倩 覃少杰 廖丹妮 赵志强 黄敏华

覃春莉 李敏骄 黄启天 农承丽 周明松 张业才 孙龙

教育学院（92 名）

杜玉芳 甘丹梅 黄志宁 骆美兰 王 妮 罗妃灵 施显菲 丁 媛

李佩雯 吴春兰 张慧珊 卢玉莲 韦雪曼 龚 郑 郑月钊 柳丽云

韦海愿 苏晓梅 凌文娟 郑金燕 蒙秀芬 卢珊珊 杨子韩 滚春还

罗黄芬 李志勇 杨月敏 阮英继 杨玉婷 吕金健 梁江凤 黄春萍

廖秋燕 何雄珍 黄培敏 杨雨珊 梁妹清 覃文霞 黄 淼 杨 湘

陆燕妮 唐月香 莫丽捷 彭海容 梁嘉炜 杨子懿 梁彩虹 莫格妹

熊芳萍 蓝晓燕 何春铃 吴春丽 黄 媛 熊应添 秦哲菁 黄佳欢

次仁曲珍 普布玉珍 阿拉姆 劳荣华 宾中燕 李幸明 侯智慧

莫炳转 冯 丽 邹紫燕 陆杰飞 黄芊钰 刘金凤 黄春甜 黄秋妮

植媛凤 郑小燕 黎杏清 蓝荣梅 王阿义 杜 霞 蓝源清 农 山

蒙慧萍 蔡丽珍 张家亿 江柳霖 周庆丽 温少旭 黎翠颖 莫月媚

李新枝 马秀英 廖丽妮 黎敏华 廖梦婷 农彩兰

国防科技学院（1 名）

韦培文

广西工程职业学院学生工作处

2021 年 6月 21 日